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MaHenbHas po3eTka ¢ HaknoHoM - D naHel, 114x114, kpennexHne 90x90

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS

Koo EAN

pynna npoaykuum

Cwuna Toka

Kon-Bo nontocos

Pacnonoxexue a3

[MonoxeHune 3a3eMNSAIWLEro KOHTakTa

12689

4024941938099

MaHenbHas po3eTtka TE ¢ HaKNOHOM
125 A

5-non.

3 gpasbl+N+PE

14

>50 B — Bce npoyve HOMUHAaNbHbIE HamnpsiXeHns!
W/ 4acToTbl, HE Per NaMeHTUPOBaHHbIE APYr UM
cTaHpapTamu. 910 NOMOXEHMWE Ha WwKkane
ungoepbnata MoXHO AOMOHUTENbHO MCMONb30BaTh
B 0COb6bIX cnyyasx, ecnu TpebyeTcs oTnmyne ot
CTaHOapTHbIX NO3ULUNIA.

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com



[ |
__
- B a I s www.bals.com :29.02.2024

OnucaHve nsoenus

CrteneHb 3awuThbl P67
MapKknpoBOYHbIA LBET cepbli
LiseT npnbopa OTtkunpHas kpbiwka cepas RAL 7035, BaioH. konbuo

cepbin RAL 7035, Kopnyc cepbii RAL 7035

CoeaunHeHue BrHTOBbBIE CTONBYATLIE KNEMMbI C KOHTAkTOM Kontex
Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 70,0 Mm2

KabenbHblii BBOL, null

BbicoTa npubopa, MM 135mm

WnpuHa npubopa, MM 125mm

I"nybuHa npubopa, MM 172mm

BepTuk. pasmep pnaHua, mm 114mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 114mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEPCTUAMU, MM 90mm

"opwu3. paccTosHMe Mexay OTBEPCTUAMU, MM 90mm

Martepwnan kopnyca Monnammng

KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka ns TepMoCTOMKOro

matepmnana, KoHTakTbl 13 HI/IKeJ'II/IpOBaHHOIZ naTtyHun

Nornctuka

Macca ogHoro usgenus 0.98 kr / null
Twun ynakoeku null

Kon-Bo B ynakoeke 1ST

Koo EAN 4024941938099
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Jlornctuka

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Ampere
Polzahl

—A~ T o Hho o0 ocw
Q

Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

63

114,0
114,0
90,0
90,0
6,5
12,0
65,0
80,0
92,0
92,0

25

63

114,0
114,0
90,0
90,0
6,5
12,0
65,0
80,0
92,0
92,0

25

172 mm

125 mm

135 mm

0,981 kg

2902,5 ccm

null

58T

4024941836258

325 mm

217 mm

210 mm

5,106 kg

13 588,4 ccm

63

114,0
114,0
90,0
90,0
6,5
12,0
65,0
80,0
92,0
92,0

25
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